
S004P01DJJY9
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

iMi Partner a. s.

Dusíková 3

638 00 BRNO

JICO: 25308033

Č.OBJEDNÁVKY: OVV/57/OD/20 1 9/06 19/210

DATUM: 20.5.2019

OBJEDNÁVKA

Na základě Vaší nabídky CNT192968 ze dne 20. 5. 2019 objednáváme u Vás drobné propagační předměty
s logem města.

Cena celkem: 40 497,00 Kč včetně 21% DPH (33 468,92 bez DPH)

Místo dodání: Horní Valy 2, Hodonín prosím volat předem n

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání
na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů,

oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

at o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

šicová

anceláře starosty a místostarostů

1/1

IC: 00284891 D1C: CZ699001303

Tel. spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu



(2. 2. 1 . 1) Cenová nabídka CZ IMI Stránka č. 1 z 1

Formátovaný export do MS Excelu Export do MS Wordu [|g Export do nativního formátu Odeslání sestavy e-mailem

CNT192968Cenová nabídkaIČ: 25308033 DIČ: CZ25308033

i Mi Partner, a.s.

Dusíková 794/3

638 00 Brno

Česká republika

Dodavatel:

Datum vystavení: 20.05.2019

Termín dodání:

imi partner

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Odběratel:

Město Hodonín
Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín
Platební podmínky: převodním příkazem

Přepravní podmínky: PPL

Děkujeme za Vaši poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu.

V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosí

Označení Popis dodávky MnožstvíMJ Cena MJ CZK Celkem CZK

bez DPH bez DPH

F5101400PK2 Cestovní hrnek s víčkem o obsahu 300 ml, černý, vč. laseru 50.00KS
do 4cm2

F5101402PK2 Cestovní hrnek s víčkem o obsahu 300 ml, modrý, vč.

laseru do 4cm2

F5101403PK2 Cestovní hrnek s víčkem o obsahu 300 ml, stříbrný, vč.

laseru do 4cm2

F4900701PD2 PARBAT kovová jednostěnná láhev, červená, vč. laseru do

4cm2

F4900702PD2 PARBAT kovová jednostěnná láhev, stříbrná, vč. laseru do

4cm2

F4500304PB2 Nafukovací míč, průměr 25 cm, bílý/transparentní růžový,
vč. potisku síto do 18cm2, 1 barva

F4500300PB2 Nafukovací míč, průměr 25 cm, bílý/transparentní oranžový,
vč. potisku síto do 18cm2, 1 barva

F4500301PB2 Nafukovací míč, průměr 25 cm, bílý/transparentní modrý,

vč. potisku síto do 18cm2, 1 barva

F4500303PB2 Nafukovací míč, průměr 25 cm, bílý/transparentní zelený,

vč. potisku síto do 18cm2, 1 barva

F4500302PB2 Nafukovací míč, průměr 25 cm, bílý/transparentní žlutý, vč.

potisku síto do 18cm2, 1 barva

B0401600RB2 Psací sada KP s modrou n. a stylusem a mikrotužky,
bambusové dřevo, vč. potisku na krabičku 1 barva

Expediční poplatek

50.00KS

50,00 KS

50,00 KS

50,00 KS

50,00 KS

50,00 KS

50,00 KS

50,00 KS

50.00KS

200.00KS

EP 1,00 KS

50.00KSF4900700PD2 PARBAT kovová jednostěnná láhev, modrá, vč. laseru do

4cm2

Celková částka záloh: 0,00 CZK

Rekapitulace DPH

Částka DPHSazba Základ DPH Celkem s DPH

33 468,92 7 028,50 40 497,42

Celkem 33 468,92 7 028,50 40 497,42

Zaokrouhlení: -0,42 CZK

Celkem k úhradě: 40 497,00 CZK

( Celkem bez DPH: 33 468,92 )

Vystavil:

Telefon:

Email:

Podpis a razítko:

Platnost této nabídky je 14 dní od data vystavení.

file:///C:/Users/koci.irena/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet... 20.5.2019



(2. 2. 1. 8) Kupní smlouva potvrzení objednávky IMI Stránka č. 1 z 1

[jj Formátovaný export do MS Excelu Export do MS Wordu [H Export do nativního formátu [jjjj Odeslání sestavy e-mailem

Potvrzení objednávky dodavatele

Číslo objednávky

odběratele:

Telefon:

101901681IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033

iMi Partner, a.s.

Dusíková 794/3

imi partner 638 oo Brno

Česká republika

Dodavatel:

OW/57/OD/201 9/0619/210

518316213

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Příjemce: Odběratel:

Městský úřad Hodonín
Horní Valy 2

695 35 Hodonín

Město Hodonín
Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

Platební podmínky: převodním příkazem

Přepravní podmínky: PPL

Datum přijetí:

Termín dodání

23.05.2019

07.06.2019

(v cenách je již započítána uvedená sleva):

Označení Popis dodávky Počet MJMJ DPH Cena MJ Cena celkem K dis- Předběžné

pozici přijetí na

sklad

F5101400PK2 Cestovní hrnek s víčkem o obsahu 300 ml, černý,

vč. laseru do 4cm2

F5101402PK2 Cestovní hrnek s víčkem o obsahu 300 ml, modrý,

vč. laseru do 4cm2

F5101403PK2 Cestovní hrnek s víčkem o obsahu 300 mí,

stříbrný, vč. laseru do 4cm2

F4900701PD2 PARBAT kovová jednostěnná láhev, červená, vč.

laseru do 4cm2

F4900702PD2 PARBAT kovová jednostěnná láhev, stříbrná, vč.

laseru do 4cm2

F4500304PB2 Nafukovací míč, průměr 25 cm, bílý/transparentní

růžový, vč. potisku síto do 18cm2, 1 barva

F4500300PB2 Nafukovací míč, průměr 25 cm, bílý/transparentní

oranžový, vč. potisku síto do 18cm2, 1 barva

F4500301PB2 Nafukovací míč, průměr 25 cm, bílý/transparentní

modrý, vč. potisku síto do 18cm2, 1 barva

F4500303PB2 Nafukovací míč, průměr 25 cm, bílý/transparentní

zelený, vč. potisku síto do 18cm2, 1 barva

F4500302PB2 Nafukovací míč, průměr 25 cm, bílý/transparentní

žlutý, vč. potisku síto do 18cm2, 1 barva

B0401600RB2 Psací sada KP s modrou n. a stylusem a

mikrotužky, bambusové dřevo, vč. potisku na krabičku 1 barva

Expediční poplatek

F4900700PD2 PARBAT kovová jednostěnná láhev, modrá, vč.

laseru do 4cm2

50.00KS 21% 0

50.00KS 21% 0

50.00KS 21% 1

50.00KS 21% 0

50,00KS 21% 20

50.00KS 21% 0

50.00KS 21% 0

50.00KS 21% 0

50.00KS 21% 0

50.00KS 21% 0

200.00KS 21% 0

EP 1.00KS

50.00KS

21%

21% 0

Celková hmotnost zboží: + 0,00 kg

Rekapitulace DPH

Částka DPHSazba Základ DPH Celkem s DPH

21% 33 468,92 7 028,50 40 497,42

Celkem 33 468,92 7 028,50 40 497,42

Zaokrouhlení: -0,42 CZK

Celkem k úhradě: 40 497,00 CZK

Objednávku zapsal

Telefon:

Email:

Za odběratele:

Tato objednávka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího.

Děkujeme za objednávku a v případě jakýchkoli dotazů či připomínek bez váhání volejte naši firmu!

file:///C:/Users/koci.irena/Documents/sestava.htm 24.5.2019


